



Further to your information request FOI/EIR 23/24-515, please find your question and our response below.

Request:

1. Number of Licensed Breeders:
 - The total number of licensed breeders within your authority as of the end of 2023. – **26**
2. Licence Applications and Approvals for 2023:
 - The number of new licence applications received in 2023 – **1**
 - The number of new licences approved in 2023 – **1**
 - The number of licence renewal applications received in 2023 – **8**
 - The number of licence renewals approved in 2023 – **8**
3. Inspections:
 - The total number of inspections undertaken in 2023 – **9**
4. Licence Revocations:
 - Details of any licences that were revoked during 2023, including the reasons for revocation – **Zero**
5. Complaints:
 - The number of complaints received in 2023 related to licensed breeders – **Zero**
 - The nature of these complaints and any subsequent actions taken – **n/a**
6. Litters Recorded:
 - The total number of litters and puppies in each litter recorded by each licence holder in 2023 – **The information we currently hold is as follows: 20 litters born in 2023 – puppy numbers 1,7,6,8,4,4,4,5,5,3,3,3,4,4,3,7,7,5,10,8 – Total puppies 101.**

Response:

Please see responses above in red.

This concludes your request FOI/EIR 23/24-515.

If information has been refused, please treat this as a Refusal Notice for the purposes of the Act.

If you disagree with our decision or are otherwise unhappy with how we have dealt with your request in the first instance you may approach foi@eastcambs.gov.uk and request a review. A request for review must be made in no more than 40 working days from the date of this email.

Should you remain dissatisfied with the outcome you have a right under s50 of the Freedom of Information Act to appeal against the decision by contacting the Information Commissioner, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow SK9 5AF.